



BLEKINGE

Sveriges Trädgård

23 maj 2024



Målet för dagens resa är Sveriges Trädgård ett begrepp som Selma Lagerlöf myntade om Blekinge. Vi besöker världsarvstaden Karlskrona, staden där Karl XI beslöt sig för att anlägga landets nya marinbas. I Karlskrona gör vi en härlig båttur, hälsar på Rosenbom och äter lunch. Därefter väntar ett intressant besök hos Demåne och eftermiddagskaffe i Ronneby Brunnspark. Resan görs i samarbete med Ryssbybygdens buss. Reseledare och guide Boris Salomonsson.

Vi avreser från Bussgaraget kl 7.00. Sedan via Ryssbygården och Västana innan vi tar sikte på Blekinge. Vid den vackra rastplatsen Kungastenarna i Tingsryd tar vi rast med bussfika. Resan fortsätter sedan mot världsarvsstaden Karlskrona och Fisketorget. Här ligger Skärgårdstrafikens M/S Axel och väntar på oss. Efter att ha stigit ombord börjar en härlig båttur. I Borgmästarefjärden åker vi förbi ön Ljungskär med sitt kruthus. Färden fortsätter förbi Brändaholm med sina små röda kolonistugor samt Dragsö camping med badplats, härliga strövområden och minigolfbana inspirerad av världsarvsbyggnader i Karlskrona. Via Prästasundet och Danmarksfjärden närmar vi oss Nättrabyån. 35 minuter senare lägger M/F Axel till mitt i Nättraby intill kyrkan från 1100-talet. Båten ligger stilla cirka 10 minuter och vänder sedan åter mot Karlskrona. Därefter en liten rundtur med vår buss i Karlskrona där vi bl.a. ser Amiralitetskyrkan och kyrkans fattigböss, känd under namnet Rosenbom. Lunchen äter vi på Bistro Utkiken varifrån vi har en vacker utsikt över Karlskrona. Sedan fortsätter vi till Edelstad. Här träffar vi konstnären Susanne Demåne och beskådar hennes måleri, skulpturer och konst. Hon kommer att guida oss i sin trädgård och skulpturpark. Hon kommer också att visa oss hur hon skapar sina skulpturer med motorsåg. I Ronnebys omtalade brunnspark gör vi ett litet uppehåll för eftermiddagskaffe innan vi fortsätter mot hemorten för att framåt kvällen åter vara hemma med många fina minnen efter en händelserik och intressant dag.



Pris: **850 kr**. I detta ingår resa i modern helturistbuss, båttur, lunch, inträde och guidning av Demåne, ett busskaffe och kaffe i Brunnsparken, reseledare/guide. Vi förbehåller oss rätten att göra mindre ändringar i programmet.

**Anmälan till Gunnar Andersson, tel 070-5683807 E-post gunnar@ryssbybygdensbuss.se
Anmäl senast den 30 april. "Först till kvarn" gäller då antalet deltagare är begränsat.**